Pouso Alegre, 31 de Maio de 2001.

Ofício Nº 693/2001

Senhor Deputado,

Em cordial visita, venho pelo presente encaminhar pleito da direção da Escola Municipal Dr. Vasconcelos Costa e solicitar de V. Exa. seja verificada a viabilidade de doação de um microcomputador ao referido educandário, para que possam, com eficiência, agilizar o trabalho daquela escola, o que trará enorme benesse aos alunos e professores.

Na certeza de poder com a proverbial atenção de V. Exa., antecipo sinceros agradecimentos, prevalecendo-me da oportunidade para expressar meus elevados protestos de apreço e distinta consideração.

Atenciosamente,

ANTÔNIO LUIZ DE ALMEIDA

1º SECRETÁRIO

Exmo. Sr.

Francisco Rafael Gonçalves

Deputado Estadual

Belo Horizonte-MG

PAGE